



10 November 2017

BSE Limited
Department of Corporate Services
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001.

The National Stock Exchange of India Limited
5th Floor, Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai - 400051.

Scrip Code : 505355

Symbol : NESCO

Sub: Compliance under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30 September 2017 published in the following Newspapers today –

- i) Business Standard (All India Edition); and
- ii) Mumbai Lakshadeep

This is for your information and record.

Thanking you

Yours faithfully,

For Nesco Limited

Jinal J. Shah
Company Secretary and
Compliance Officer



Encl : As above

Nesco Limited

CIN : L17100MH1946PLC004886

Western Express Highway, Goregaon (E), Mumbai - 400 063. INDIA.

Phone : +91-22-6645 0123 ■ Fax : +91 22-6645 0101 ■ URL : www.nesco.in ■ E-mail : contact@nesco.in

Sr. No.		Particulars	Standalone		
			Quarter Ended 30.09.2017	Half Year Ended 30.09.2017	Quarter Ended 30.09.2016
(₹ In Lakhs)					
1	Revenue from Operations	8,255.74	14,824.15	7,745.29	
	Revenue from Investments and others	1,000.93	2,235.67	1,439.46	
	Total Revenue	9,256.67	17,059.81	9,184.75	
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	6,497.22	11,891.96	7,183.42	
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax	6,497.22	11,891.96	7,183.42	
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax	4,839.40	9,008.73	4,760.45	
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising of Profit for the period [after tax] and Other Comprehensive Income [after tax])	4,839.40	9,008.73	4,760.45	
6	Equity Share Capital (Face value ₹ 2/- per share)	1,409.20	1,409.20	1,409.20	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	
8	Earning per Share (EPS)				
	a) Earning per share Basic (in ₹) (not annualised)	6.87	12.79	6.76	
	b) Earning per share Diluted (in ₹) (not annualised)	6.87	12.79	6.76	

Notes :-

- Post the applicability of Goods and Service Tax (GST) with effect from 01 July 2017, revenue from operations is disclosed net of GST. Accordingly, the revenue from operations for the quarter and half year ended 30 September 2017 are not comparable with the previous periods presented in the results which are inclusive of Excise Duty.
- The shareholders of the Company had approved sub-division of each equity share having a face value of ₹ 10/- each into five equity shares of face value of ₹ 2/- each at the Annual General Meeting of the Company held on 14 August 2017. The record date for the sub-division of equity shares was 18 September 2017. The earning per share for the earlier period has been recomputed to give effect of the sub-division of the equity shares, as required by IND AS 33.
- The above is an extract of the detailed format of standalone Financial Results for the quarter and half year ended on 30 September 2017, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone Financial Results are available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.nesco.in).
- The above results for half year ended on 30 September 2017 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at its meeting held on 09 November 2017. The Statutory Auditors have carried out a Limited Review of the above result.

For Nesco Limited
Sd/-
Krishna S. Patel
Managing Director
DIN: 01519572

Mumbai, 09 November 2017

दै. मुंबई लक्षदीप



महाराष्ट्र

शुक्रवार, दि. १० नोव्हेंबर २०१७



नेस्को लिमिटेड

सीआयएन क्र. एल१७१००एमएच११४६पीएलसी००४८८६

नॅदणीकृत कार्यालय: नेस्को सेंटर, पश्चिम द्रुतगती महामार्ग, गंगेगाव (पूर्व), मुंबई-४०० ०६३.

दूर: ०२२-६६४५०१२३, फॅक्स: ०२२-६६४५०१०१

वेबसाईट: www.nesco.in ई-मेल: companysecretary@nesco.in

३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरीता एकमेव अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु. लक्षात)

अ. क्र.	तपशील	एकमेव		
		संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१७	संपलेले अर्धवर्ष ३०.०९.२०१७	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१६
१.	कार्यचलनातून एकूण महसुल गुंतागुंती व इतर महसुल एकूण महसुल	८२५५.७४ १०००.९३ ९२५६.६७	१४८२४.१५ २२३५.६७ १७०५९.८१	७७४५.२९ १४३९.४६ ९१८४.७५
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कार. अपघादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्त)	६४९७.२२	११८९९.९६	७९८३.४२
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	६४९७.२२	११८९९.९६	७९८३.४२
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	४८३९.४०	१००८.७३	४७६०.४५
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	४८३९.४०	१००८.७३	४७६०.४५
६.	समभान भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. २/- प्रती शेअर)	१४०९.२०	१४०९.२०	१४०९.२०
७.	राखीव (मागील वर्षाच्या तख्खेबंदपत्राकानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव वागळून)	-	-	-
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (ईपीएस)			
अ.	उत्पन्न प्रतिभाग मूळ (रु.) (वार्षिकीकरण नाही)	६.८७	१२.७९	६.७६
ब.	उत्पन्न प्रतिभाग सौमिकृत (रु.) (वार्षिकीकरण नाही)	६.८७	१२.७९	६.७६

टिप:

- १ जुलै, २०१७ पासून प्रभावी असलेले वस्तू व सेवा कर (जीएसटी) च्या अंमलबजावणीनंतर कार्यचलनातून महसुल हे जीएसटीच्या निव्वळ आहे. तदनुसार ३० सप्टेंबर २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता कार्यचलनातून महसुल हे उत्पादन शुल्क समाविष्ट असलेले निष्कर्षातील प्रस्तुत मागील कालावधीसह तुलनायोग्य नाही.
- २ कंपनीच्या भागधारकांनी १४ ऑगस्ट, २०१७ रोजी झालेल्या कंपनीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत दर्शनी मूल्य रु. १० प्रत्येकी समभागाचे दर्शनी मूल्य रु. २ प्रत्येकी ५ समभागात उपविभाजनास मान्यता दिली आहे. उपविभाजनाकरिता नोंद दिनांक १८ सप्टेंबर २०१७ आहे. मागील कालावधीकरिता उत्पन्न प्रतिभाग ईड-एएस ३३ द्वारे आवश्यकतेनुसार समभागाचे उपविभाजनाच्या प्रभावानंतर पुन्हा मोजण्यात आले.
- ३ सेबी (लिस्टिंग ऑफिशियल अॅण्ड डिस्चलोजर रिग्युलमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिताचे एकमेव वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतरा आहे. एकमेव वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.nesco.in वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- ४ ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिताचे वरील निष्कर्ष लेखासमितीद्वारे पुनर्विचोकीत व शिफारस करण्यात आले आणि तदनुसार ९ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी झालेल्या संबलक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले. वरील निष्कर्षांचे वैधानिक लेखापरिक्षाद्वारे मर्यादित पुनर्विलोकन करण्यात आले.

नेस्को लिमिटेडकरिता

साही/-

कुष्णा एस. पटेल

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन: ०१५११५७२

मुंबई, ०९ नोव्हेंबर, २०१७